
K pronájmu, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284886 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč



Lokalita:
Chomutov

Nabízím byt k podnájmu v ulici Borová v Chomutově. Byt se
nachází v 5. patře a je po aktuálně dokončené kompletní
rekonstrukci, tedy ve výborném stavu, a tak nabízí komfortní
bydlení pro jednotlivce či pár. Dispozice bytu zahrnuje chodbu,
koupelnu s WC a dva pokoje, jeden z nich je spojený s
kuchyňským koutem.
Jedná se o velmi slušný vchod a je vyžadováno dodržování
domovního řádu.
Měsíční nájemné činí 11.000 Kč pro 1 osobu, vč. služeb (teplo,
teplá a studená voda). Každá další osoba + 1.000 Kč. Elektřinu si
nájemník přepisuje na sebe.
Kauce je ve výši dvou nájmů a z toho 15.000 Kč je nutné splatit
nejpozději při podpisu podnájemní smlouvy, zbylou část do konce
zkušební nájemní doby, která trvá 3 měsíce. Č.: RS705250

ID inzerátu ESO: 4284886
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: RS705250
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


